UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 4404 /SYT-NV              Bình Thuận, ngày 25 tháng 12 năm 2020
V/v triển khai thực hiện Quyết

định số 5331/QĐ-BYT, Quyết

định số 5332/QĐ-BYT, Quyết

định số 5333/QĐ-BYT, Quyết

định số 5338/QĐ-BYT ngày

23/12/2020 và Quyết định số

5372/QĐ-BYT ngày

24/12/2020 của Bộ Y tế

                                                 Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trong ngành Y tế.

Thực hiện Quyết định số 5331/QĐ-BYT ngày 23/12/2020 của Bộ Y tế ban

hành tài liệu chuyên môn “Hướng dẫn chẩn đoán và xử trí đột quỵ não”; Quyết

định số 5332/QĐ-BYT ngày 23/12/2020 của Bộ Y tế ban hành tài liệu chuyên môn

“Thực hành chẩn đoán và điều trị bệnh động mạch vành”; Quyết định số 5333/QĐ-

BYT ngày 23/12/2020 của Bộ Y tế ban hành tài liệu chuyên môn “Dự phòng tiên

phát bệnh Tim mạch”; Quyết định số 5338/QĐ-BYT ngày 23/12/2020 của Bộ Y tế

ban hành nội dung kiểm tra, đánh giá chất lượng bệnh viện và khảo sát hài lòng

người bệnh, nhân viên y tế năm 2020 và Quyết định số 5372/QĐ-BYT ngày

24/12/2020 của Bộ Y tế ban hành Hướng dẫn giám sát viêm phổi nặng do vi rút, Sở

Y tế triển khai đến các cơ quan, đơn vị biết.

 Để tải nội dung Quyết định trên các cơ quan, đơn vị vào website Sở Y tế

chuyên mục: hệ thống văn bản          văn bản của các Bộ.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiên cứu áp dụng triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Y tế (b/cáo);

- Các PGĐ Sở Y tế (biết);

- Lưu: VT, NV.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Thức Anh Vũ

		2020-12-28T09:11:24+0700
	Việt Nam
	Đặng Thức Anh Vũ<vudta.bvdkkvlg@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-28T09:11:38+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!